Fecha de vencimiento VDFA 15/09/2026 y del VDFB 15/10/2026 

Valores Representativos de Deuda 

Fiduciaria Tasa Variable (VDFTV) 
V/N $ 19.706.085.747 

Precio de Suscripción de VDF Tasa 

Variable  
Clase A: 99,5 %- Clase B: 0,5% 

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A 

(“VDFA”):  

Valor nominal de hasta $ 19.607.555.318 (Pesos diecinueve mil seiscientos 

siete millones quinientos cincuenta y cinco mil trescientos dieciocho), 

equivalente al 99,5% del Valor Fideicomitido, los cuales tendrán pago de 

Servicios mensuales, devengarán en concepto de intereses una tasa variable 

nominal anual equivalente a la Tasa de Referencia (los “Intereses de los 

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A”).

[...]

Fiduciaria Clase A serán pagaderos mensualmente y por el Ejercicio de 

Devengamiento vencido en cada Fecha de Pago de Servicios por el Fiduciario 

por medio de Caja de Valores 
Valores de Deuda Fiduciaria  

Clase B (“VDFB”):  

Valor nominal de hasta $ 98.530.429 (Pesos noventa y ocho millones 

quinientos treinta mil cuatrocientos veintinueve) equivalente al 0,5% del 

Valor Fideicomitido. Los Valores de Deuda Fiduciaria Clase B, los cuales 

tendrán pago de Servicios mensuales, devengarán en concepto de intereses 

una tasa variable nominal anual equivalente a la Tasa de Referencia más 400